
Organisation Organisationsnummer

Organisationens verksamhet

Ansvarig för nya köp och sälj - delen: 

namn e-mail

tel mobil

adress

Teknisk kontakt (om annan än ovanstående):

namn e-mail

tel mobil

adress

Hemsidesadress

Address till sidan där köp och sälj ska ligga

Fyll i nedanstående om ni vet eller kan ta reda på:

Hemsidan körs idag på en server som klarar av:      endast html       php       asp  [ ] jsp 

Vilket(a) språk används idag:  [ ] html  [ ] php  [ ] asp  [ ] jsp  [ ] flash

Är er tekniska kontakt programmeringskunnig? [ ] Ja  [ ] Nej

Om Ja, i vilka språk: [ ] html [ ] php [ ] asp [ ] jsp [ ] flash

Jag önskar ny/nya kategori/er :

Övriga önskemål eller upplysningar

Beställning - partner företagsmarknad

Skickas till: Prylbanken.se, Box 4002, 131 04  Nacka • eller faxa: 08-648 09 00



Förklaringar och upplysningar

Ansvarig och teknisk kontakt
Med ansvarig avses en som tecknar sin organisation, eller har uppdrag av den
att sköta ärendet. Teknisk kontakt är den som sköter hemsidan. Det kan
naturligtvis vara samma person. 

Annonskategorier
Prylbanken har idag 55 annonskategorier, se hemsidan. Om ingen passar eller
om ni gärna vill ha en egen så skriv det under ”Önskan om ny(a)
kategori(er)”.

Önskat utseende
Vi kontaktar er tekniska kontakt om hur det ska utföras. Standard är anting-
en att det visas i er hemsida som ett integrerat fönster utan ram, eller att det
öppnas i eget fönster. Ni kan även välja bakgrundsfärg. Kod fås sedan från
prylbanken.  

Servers och programmering
Markera här vilka programmeringsspråk er server klarar av, vilka ni använder
och vilka av dessa er tekniska kontakt själv kan. 

OBS! Om ni inte kan besvara dessa frågor så gör det inget. Lämna rutorna
okryssade och be om hjälp under övriga upplysningar. Vi hjälper er att reda
ut det. 

Betalning
Ni betalar era avgifter kvartalsvis i förskott. 

Annonser från prylbankens annonsörer
Annonser från prylbankens annonsörer visas var 15:e annons efter sökning.
Prylbanken accepterar inte anstötliga utseenden eller budkap i dessa.

Har ni frågor så maila dessa till partner@prylbanken.se 

Hälsningar
Prylbanken.se 

Beställning - partner företagsmarknad


